
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXIV/177/09 

z dnia 12 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 12 września 2006 r. w 

sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętej Kata-

rzynie z siedzibą w Siechnicach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 110 ustawy o pomocy społecznej  

z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zmianami), a także 

uchwały Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 18 lipca 1990 r. nr V/15/90 w sprawie 

utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętej Katarzynie, Rada Gminy 

Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 

 

W uchwale nr XLV/340/06 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 12 września 2006 r. w sprawie nadania Sta-

tutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętej Katarzynie z siedzibą w Siechnicach (Dz. Urz. Woje-

wództwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 206, poz. 3016) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

W § 1 ust. 2 pkt 2 dodaje się ppkt 1 o następującej treści: 

1) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 1, 

poz. 7). 

§ 2 

W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 6 o następującej treści: 

6) przyznawania i wypłacania świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec dłużni-

ków alimentacyjnych. 

§ 3 

W § 5 ust. 4 dodaje się pkt 5 o następującej treści:  

5) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowanie działań 

wobec dłużników alimentacyjnych, a także wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JERZY WOŹNIAK 

 


